
Nazwa przystanku 1-5u 1-5 e 1-5u 1-5u 1-5 1-5u 1-5u
Bydgoszcz, D.A. 06:30 10:00 11:15 14:10 15:10 17:00 19:30
Bydgoszcz, Dworzec Autobusowy 06:39 10:09 11:24 14:21 15:21 17:09 19:39
Bydgoszcz, Fordońska - Wiślana 06:42 10:12 11:27 14:25 15:25 17:13 19:42
Bydgoszcz, Dworzec Politechnika 06:44 10:15 11:30 14:28 15:28 17:16 19:45
Bydgoszcz Fordońska - Wyszogrodzka 06:46 10:17 11:32 14:30 15:30 17:18 19:47
Bydgoszcz Fordońska - Wiadukt 06:48 10:19 11:34 14:33 15:33 17:20 19:49
Strzyżawa 06:50 10:22 11:37 14:37 15:37 17:23 19:52
Ostromecko Wyb. 06:52 10:24 11:39 14:39 15:39 17:25 19:54
Ostromecko (wieś) 06:54 10:26 11:41 14:41 15:41 17:27 19:56
Nowy Dwór, (wieś) 06:56 10:28 11:43 14:43 15:43 17:29 19:58
Dąbrowa Chełmińska Skrz. 07:00 10:32 11:47 14:47 15:47 17:33 20:02
Dąbrowa Chełmi ńska 07:02 10:35 11:50 14:50 15:50 17:35 20:05
Dąbrowa Chełmińska, Linie 07:04 10:37 11:52 14:52 15:52 17:37 20:07
Gzin I 07:06 10:39 11:54 14:54 15:54 17:39 20:09
Gzin II 07:07 10:40 11:55 14:55 15:55 17:40 20:10
Raciniewo 07:09 10:42 11:57 14:57 15:57 17:42 20:12
Unisław, D.K. 07:10 10:43 11:58 14:58 15:58 17:43 20:13
Unisław, Cukrownia 07:12 10:45 12:00 15:00 16:00 17:45 20:15
Gołoty I 07:14 10:47 12:02 15:02 16:02 I 20:17
Gołoty II 07:15 10:49 12:04 15:04 16:04 I 20:19
Szymborno 07:16 10:50 12:05 15:05 16:05 I 20:20
Płutowo, (wieś) 07:19 10:53 12:08 15:08 16:08 I 20:23
Płutowo 07:21 10:55 12:10 15:10 16:10 I 20:25
Dorposz Szlachecki 07:24 10:58 12:13 15:13 16:13 I 20:28
Watorowo 07:26 11:00 12:15 15:15 16:15 I 20:30
Watorowo I 07:27 11:01 12:16 15:16 16:16 I 20:31
Brzozowo, (wieś) 07:29 11:03 12:18 15:18 16:18 I 20:33
Brzozowo, skrzyż. 07:31 11:06 12:21 15:21 16:21 I 20:36
Chełmno, ul. Toruńska 07:33 11:08 12:23 15:23 16:23 I 20:38
Chełmno, ul. 3 Maja 07:34 11:09 12:24 15:24 16:24 I 20:39
Chełmno, Dworzec Autobusowy 07:35 11:10 12:25 15:25 16:25 I 20:40

Nazwa przystanku 1-5 1-5u 1-5 1-5u 1-5u 1-5u 1-5ue
Chełmno,Dworzec Autobusowy 05:05 07:45 11:20 12:35 15:35 I 20:40
Chełmno, ul. Toruńska 05:08 07:48 11:23 12:38 15:38 I 20:43
Brzozowo, skrzyż. 05:10 07:50 11:25 12:40 15:40 I 20:45
Brzozowo, (wieś) 05:12 07:52 11:27 12:42 15:42 I 20:47
Watorowo I 05:14 07:54 11:29 12:44 15:44 I 20:49
Watorowo 05:15 07:55 11:30 12:45 15:45 I 20:50
Dorposz Szlachecki 05:17 07:57 11:32 12:47 15:47 I 20:52
Płutowo 05:19 07:59 11:34 12:49 15:49 I 20:54
Płutowo, (wieś) 05:21 08:01 11:36 12:51 15:51 I 20:56
Szymborno 05:24 08:04 11:39 12:54 15:54 I 20:59
Gołoty II 05:26 08:06 11:41 12:56 15:56 I 21:01
Gołoty I 05:28 08:08 11:43 12:58 15:58 I 21:03
Unisław, Cukrownia 05:30 08:10 11:45 13:00 16:00 18:10 21:05
Unisław, D.K. 05:32 08:12 11:47 13:02 16:02 18:12 21:07

Raciniewo 05:33 08:13 11:48 13:03 16:03 18:14 21:08

Gzin II 05:35 08:15 11:50 13:05 16:05 18:15 21:10

Gzin I 05:36 08:16 11:51 13:06 16:06 18:16 21:11

Dąbrowa Chełmińska, Linie 05:38 08:18 11:53 13:08 16:08 18:18 21:13

Dabrowa Chełmi ńska 05:40 08:20 11:55 13:10 16:10 18:20 21:15
Dąbrowa Chełmińska  Skrz. 05:43 08:23 11:57 13:12 16:13 18:22 21:17

Nowy Dwór, (wieś) 05:48 08:28 12:02 13:17 16:18 18:27 21:22

Ostromecko (wieś) 05:51 08:31 12:05 13:20 16:21 18:30 21:25

Ostromecko, Wyb. 05:53 08:33 12:07 13:22 16:23 18:31 21:27

Strzyżawa 05:55 08:35 12:08 13:23 16:25 18:33 21:28

Bydgoszcz, Fordońska - Wiadukt 05:59 08:39 12:11 13:26 16:29 18:36 21:31

Bydgoszcz, Fordońska - Wyszogrodzka 06:01 08:41 12:13 13:28 16:31 18:38 21:33

Bydgoszcz, Dworzec Politechnika 06:03 08:43 12:15 13:30 16:33 18:40 21:35

Bydgoszcz Fordońsks (Auchan) 06:06 08:46 12:17 13:32 16:36 18:42 21:37

Bydgoszcz,Dworzec Wschód 06:10 08:50 12:21 13:36 16:40 18:46 21:41

Bydgoszcz, Dworzec Autobusowy 06:16 08:57 12:27 13:42 16:46 18:53 21:47

Bydgoszcz, Rondo Jagiellonów 06:18 08:59 12:29 13:44 16:48 18:54 21:49

Bydgoszcz D.A. 06:20 09:00 12:30 13:45 16:50 18:55 21:50


